Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

EDITAL Nº 127 /2024

VITOR MANUEL DIAS PROENÇA, Presidente da Câmara Municipal do Concelho do Sabugal.

TORNA PÚBLICO QUE, no uso da competência delegada a que se refere o n.º 1, art.º 34, da Lei 75/2013 de 12 de setembro,

foram proferidos, no período de 06.11.2024 a 20.11.2024 os seguintes despachos:

NOME Local da Obra
Data do

despacho
Natureza da obra

Maria de Lurdes Monteiro Tavares

e Outro
Rua de S. Miguel - Alfaiates 05.11.2024

Defiro o licenciamento de obras de
alteração de edifício destinado a arrumos e
construção de anexo, legalização nas
condições da informação da DPUOT.

Antonio Joaquim Teixeira do

Nascimento
Rua do forno, Pousafoles  06.11.2024

Defiro o licenciamento de obras de
demolição e construção de edifício
destinado a habitação , legalização nas
condições da informação da DPUOT.

Miguel Pereira Jorge
Rua do Ribeiro do Bispo, n.º 11 -

Souto
12.11.2024

Defiro o projeto de arquitetura de obras de
alteração e ampliação de edifício destinado
a habitação e construção de anexo -
legalização, nas condições da informação
da DPUOT.

Jose Manuel Coelho Marques Rua do Cruzeiro - Rebolosa 12.11.2024

Defiro o licenciamento de obras de
alteração de edifício destinado habitação
unifamiliar e construção de anexo,
legalização, nas condições da informação
da DPUOT.

Orlindo Nunes Matos Ribeira da Cal - Sortelha  12.11.2024

Defiro o projeto de arquitetura de obras de
obras de alteração e ampliação de edifício
destinado a habitação e construção de
anexo – reposição de legalidade urbanística
sem proposta de obra legalização, nas
condições da informação da DPUOT.

David Borges Palos Relvas - Sortelha 14.11.2024

Defiro o projeto de arquitetura de obras de
construção, alteração e ampliação de
parque de campismo (Empreendimento
Turístico), nas condições da informação da
DPUOT.

Fernando Logrado Rito Gomes Lameiro da Cruz – Vila Boa 18.11.2024

Defiro o licenciamento de obras de
construção – legalização com proposta de
obras, de edifício destinado a arrumos, nas
condições da informação da DPUOT.

David Neto Cairrão e Outra
Rua do Cabeludo, n.º 4 - Vale de

Espinho
18.002024

Defiro o licenciamento de obras de
alteração  de edifício destinado a habitação
comercio e serviço e muro de vedação, nas
condições da informação da DPUOT.

Livro: Livro Editais

Registo n.º  127

Data: 20/11/2024

Registado por clementina.caramona

MUNICIPIO DE SABUGAL

MGD - GESTÃO DOCUMENTAL

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa.

Este documento quando impresso é validado pelo Selo Branco/Carimbo do Município do Sabugal

GRL_ASSINATURA_2 Assinatura

KGM INVEST, Lda. Rua da Muralha, n.º 13 - Alfaiates 18.11.2024

Defiro o projeto de arquitetura de obras de
alteração e ampliação de edifício destinado
o uso de empreendimento de turismo rural
no espaço rural, nas condições da
informação da DPUOT.

Miguel Pereira Jorge
Rua do Ribeiro do Bispo, n.º11 -

Soito
18.11.2024

Defiro o licenciamento de obras de
construção de edifício destinado a
habitação unifamiliar e construção de anexo
legalização, nas condições da informação
da DPUOT

O Presidente da Câmara Municipal,

(Vítor Manuel Dias Proença)

		2024-11-20T15:48:45+0000